AMECAMECA 4010
BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022
(PESOS) 0 0 0 5 6 3

CONCEPTO

ESTIMADO /
APROBADO (d)

DEVENGADO

RECAUDADO /

PAGADO

A. Ingresos Totales
A1. Ingresos de Libre Disposicién
A2. Transferencias Federales Etiquetadas
A3. Financiamiento Neto

B. Egresos Presupuestarios

B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica)

B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica)

C. Remanentes del Ejercicio Anterior

C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposicién aplicados en el periodo
C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo
I. Balance Presupuestario (I=A-B +C)

Il. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto (Il = | - A3)

Ill. Balance Presup io sin Fi Neto y sin R del Ejercicio
Anterior (lll=11-C)

1,457,120.00
1,457,120.00
0.00
0.00

1,457,120.00

1,457,120.00

0.00

0.00

0.00

939,058.21
938,058.21
0.00
0.00

786,570.96

786,570.96

0.00

0.00

0.00
0.00
152,487.25
152,487.25

152,487.25

939,058.21
938,058.21
0.00
0.00

687,445.82

687,445.82

0.00

0.00

0.00
0.00
251,612.39
251,612.39

251,612.39

CONCEPTO

APROBADO

DEVENGADO

E. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda (E = E1 + E2)

E1. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetado

E2. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado

IV. Balance Primario (IV = lll + E)

152,487.25

251,612.39

FECHA DE ELABORACION: 20/10/2022

Hoja: 1 de 3




IMCUFIDE AMECAMECA 4010

BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

. an-l-d‘

e 0005¢4
ESTIMADO / RECAUDADO /
CEPTO DEVENGADO
e APROBADO (d) PAGADO
F. Financiamiento (F = F1 + F2) 0.00 0.00 0.00
F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién 0.00 0.00 0.00
F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas 0.00 0.00 0.00
G. Amortizacién de la Deuda (G = G1 + G2) 0.00 0.00 0.00
G1. Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado 0.00 0.00 0.00
G2. Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado 0.00 0.00 0.00
A3. Financiamiento Neto (A3=F-G) 0.00 0.00 0.00
ESTIMADO / RECAUDADO /
N
CONCEPTO APROBADO DEVENGADO OAGADE
A1. Ingresos de Libre Disposicién 1,457,120.00 939,058.21 939,058.21
A3.1 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién (A3.1 = F1 - G1) 0.00 0.00 0.00
F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién 0.00 0.00 0.00
G1. Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado 0.00 0.00 0.00
B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amertizacién de la Deuda Pablica) 1,457,120.00 786,570.96 687,445.82
C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposicién aplicados en el periodo 0.00 0.00 0.00
V. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles (V = A1 + A3.1 -B1 + C1) 0.00 152,487.25 251,612.39
V1. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin Financiamiento Neto (VI =V - A3.1) 0.00 152,487.25 251,612.39
FECHA DE ELABORACION: 20/10/2022 Hoja: 2de 3




IMCUFIDE

' Gmm-‘v

AMECAMECA 4010
BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022
(PESOS)

000565

CONCEPTO

ESTIMADO /
APROBADO (d)

RECAUDADO /
PAGADO

A2, Transferencias Federales Etiquetadas

A3.2 Financlamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
(A3.2=F2-G2)

F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

G2. Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado
B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Piblica)
C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo

VIl Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados (VIl = A2 + A3.2 - B2 + C2)

VIIl. Balance Presupuestario de Recursos Etiq sin Fi

iamiento Neto (VIll = VIl - A3.2)

IMCUFIDE \

T A
AMECAMECA 2022
- (Puaperts para radest ’

DIRECCION

DIRECTOR IMEUFIDE CAMECA

DIRECTORA HONORIF

IMCUFIDE

as%nrinsz FERNANDEZ

7

/

ADMON. \Y,

TESORERIA
) IMCUFIDE

EST

FECHA DE ELABORACION: 20/10/2022

Hoja: 3de 3




