

AMECAMECA 4010

BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

(PESOS)

000563

CONCEPTO	ESTIMADO / APROBADO (d)	DEVENGADO	RECAUDADO / PAGADO
A. Ingresos Totales	1,457,120.00	939,058.21	939,058.21
A1. Ingresos de Libre Disposición	1,457,120.00	939,058.21	939,058.21
A2. Transferencias Federales Etiquetadas	0.00	0.00	0.00
A3. Financiamiento Neto	0.00	0.00	0.00
B. Egresos Presupuestarios	1,457,120.00	786,570.96	687,445.82
B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)	1,457,120.00	786,570.96	687,445,82
B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)	0.00	0.00	0.00
C. Remanentes del Ejercicio Anterior	0.00	0.00	0.00
C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposición aplicados en el periodo	0.00	0.00	0.00
C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo	0.00	0.00	0.00
I. Balance Presupuestario (I = A - B + C)	0.00	152,487.25	251,612.39
II. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto (II = I - A3)	0.00	152,487.25	251,612.39
III. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto y sin Remanentes del Ejercicio Anterior (III= II - C)	0.00	152,487.25	251,612.39

CONCEPTO	APROBADO	DEVENGADO	PAGADO
E. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda (E = E1 + E2)	0.00	0.00	0.00
E1. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetado	0.00	0.00	0.00
E2. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado	0.00	0.00	0.00
IV. Balance Primario (IV = III + E)	0.00	152,487.25	251,612.39



AMECAMECA 4010

BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

(PESOS)

000564

CONCEPTO	ESTIMADO / APROBADO (d)	DEVENGADO	RECAUDADO / PAGADO
F. Financiamiento (F = F1 + F2)	0.00	0.00	0.00
F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición	0.00	0.00	0.00
F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas	0.00	0.00	0.00
G. Amortización de la Deuda (G = G1 + G2)	0.00	0.00	0.00
G1. Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado	0.00	0.00	0.00
G2. Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado	0.00	0.00	0.00
A3. Financiamiento Neto (A3 = F - G)	0.00	0.00	0.00

CONCEPTO	ESTIMADO / APROBADO	DEVENGADO	RECAUDADO / PAGADO
A1. Ingresos de Libre Disposición	1,457,120.00	939,058.21	939,058.21
A3.1 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición (A3.1 = F1 - G1)	0.00	0.00	0.00
F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición	0.00	0.00	0.00
G1. Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado	0.00	0.00	0.00
B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)	1,457,120.00	786,570.96	687,445.82
C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposición aplicados en el periodo	0.00	0.00	0.00
V. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles (V = A1 + A3.1 - B1 + C1)	0.00	152,487.25	251,612.39
VI. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin Financiamiento Neto (VI = V - A3.1)	0.00	152,487.25	251,612.39



AMECAMECA 4010

BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

(PESOS)

000565

CONCEPTO	ESTIMADO / APROBADO (d)	DEVENGADO	RECAUDADO / PAGADO
A2. Transferencias Federales Etiquetadas	0.00	0.00	0.00
A3.2 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas (A3.2 = F2 - G2)	0.00	0.00	0.00
F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas	0.00	0.00	0.00
G2. Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado	0.00	0.00	0.00
B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)	0.00	0.00	0.00
C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo	0.00	0.00	0.00
VII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados (VII = A2 + A3.2 - B2 + C2)	0.00	0.00	0.00
VIII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin Financiamiento Neto (VIII = VII - A3.2)	0.00	0.00	0.00

DIRECTOR IMCUFIDE MECAMECA

GERARDO MARTÍNEZ FERNÁNDEZ



DIRECTORA HONORIFICA ADMON. Y FINANANZAS

MARÍA DEL PILAR ESTRADA MENDOZA



FECHA DE ELABORACION: 20/10/2022

Hoja: 3 de 3